Кировское областное государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Средняя  школа

с углубленным изучением отдельных предметов

пгт Пижанка»

(КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка)

ПРИКАЗ

	31.01.2018
	№ОД-28.2

пгт Пижанка

Об организации работы комиссии по распределению стимулирующих выплат
В соответствии со статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат (далее комиссия):

1.1. Мотовилова Ольга Алексеевна, директор, - председатель комиссии,

1.2. Адонина Виктория Александровна, заместитель директора по воспитательной работе, - заместитель председателя,

1.3. Бухарина Ирина Вилорьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, - секретарь комиссии,

1.4. Христолюбова Татьяна Геннадьевна, заместитель директора по административно-хозяйственной работе, - член комиссии,

1.5. Яндулова Мария Валентиновна, председатель профкома, - член комиссии.

2.  Комиссия распределяет в соответствии с коллективным договором, положениями об оплате труда работников школы, о премировании, об эффективной работе сотрудников стимулирующие выплаты при составлении тарификации, распределении премиальных выплат, выплат за эффективную работу.

3. Заседания комиссии проходят ежемесячно в двадцатых числах, по результатам работы издается приказ директора школы о распределении стимулирующих выплат сотрудникам, который согласовывается с профкомом.
Контроль за исполнения приказа оставляю за собой
Директор                                      О.А.Мотовилова
С приказом ознакомлены:
В.А.Адонина

И.В.Бухарина

Т.Г.Христолюбова

М.В.Яндулова